ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  12  »     мая      2011                                                               №  774

                                                     г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в приложение № 2 к постановлению Главы администрации города Твери от 11.06.2008 № 1635 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы на территории города Твери» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Захарову Светлану Ивановну– начальника управления потребительского рынка администрации города;

1.2. Ввести в состав Комиссии  Тимофееву Марию Сергеевну – начальника управления потребительского рынка, услуг связи и наружной рекламы администрации города.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б.Кудряшова.
Глава администрации города                                                       В.Б. Толоко